
 
Předáváme pozitivní zkušenosti ze světa  

byznysu do neziskové sféry 
 

Výroční zpráva 2013 
 

Výroční zpráva 2013v.pdf   1 29.12.2014   17:24:11



Poslání radosti 3.0

Posláním radosti 3.0 je podporovat lidi z neziskových 
organizací.

ujeme. Naším hlavním produktem
program Un Dia … Daruji jeden den.

_____________________________________________________

CO VŠE JSME REALIZOVALI V ROCE 2013?

roce následujícím.

V
Pardubickém kraji pro 

management NNO.
v

a výukových materiálech. 

v procesu.

Na podzim 2013 jsme
Un Dia ... Daruji jeden den –

Jmenovali jsme a sestavili novou správní radu.

___________________________________________________________

. DARUJI JEDEN DEN ?

Un Dia ... Daruji jeden den je ucel
pro management neziskových organizací bez 

15 – 20 neziskových organizací projdou ce

Jednotlivé workshopy vedou odborníci/dobrovolníci z 
vají své znalosti a 

zkušenosti. 
do svých organizací konkrétní výstupy, které t.

.

Výroční zpráva 2013v.pdf   2 29.12.2014   17:24:21



Un Dia ... Daruji jeden den se v roce 2013 

Humanity’s Team –
Liga voz

Recyklohraní

1. 
Budování a vedení pracovního týmu, Tomáš J
Leadership –

2. 
Jak realizovat svou myšlenku? Ivan Mareš
Od nápadu k cíli –

3. 

Sociální média a Facebook – Adam Zbiejczuk

Dvoudenní workshopy probíhaly
tak získali 48 hodin 

.

Laura Kopecká, ské republiky

Výroční zpráva 2013v.pdf   3 29.12.2014   17:24:22



Nejvíce jsem byl osloven , nejen 

den s Ivanem Marešem, který nás provedl 

DÍKY! Mluvím o vás v nejlepším, kudy 

facebook!“

Mgr. Tomáš Bendl, 

                                                                 Tomáš Bendl

Výrazná orientace lektora – Ivana Mareše na byznys, 
znatelná snad 

byznys plán pro NNO.

Vzhledem k tématu –

Mareš

– í, než nás to 

Eva Chladová, 

                                                                                          Eva Chladová

Výroční zpráva 2013v.pdf   4 29.12.2014   17:24:24



Profesionálové  byznysu/dobrovolníci radosti 3.0

Evžen Cekota 
Tomáš Hrivnák

Aleš Jeník

                         

Ivan Mareš                                                               Branisla
Pavel Mašek

       

Pavel Reich

Miroslav Spousta
Karel Šoral
Adam Zbiejczuk
Martin Zelenka
Tomáš Zykán                                                            

Profesionálové z byznysu 
zkušenosti lidem z neziskových organizací?

Profesionál z byznysu je
proto mu záleží na tom
a funkci neziskových organizací. Chce proto využít svých znalostí 
z byznysu a neziskových organizací. 

cesty. Jednou z
Un Dia ... Daruji jeden den.

Vybírám si lidi i klienty, se kterými chci pracovat . To ale 

hodnota, kterou jsem si odvezl z posledního workshopu 

, .
ní.                       

Karel Šoral                     Karel Šoral

Výroční zpráva 2013v.pdf   5 29.12.2014   17:24:26



Rozvaha k

Aktiva Pasiva
Dlouhodobý majetek celkem 0 Vlastní zdroje celkem -7
Krátkodobý majetek celkem 20

Pohledávky celkem 0 -18

celkem 20
Pokladna 2 Cizí zdroje celkem 40
Banka 18 Krátkodobé závazky celkem 40

Dodavatelé 0

Aktiva celkem 33

i 37

Pasiva celkem 33

Náklady Výnosy
Tržby za vlastní výkony a zboží 87

Služby celkem 215    
Cestovné 69           Provozní dotace 624
Ostatní služby 146     

Výnosy celkem 731
Osobní náklady celkem 461
Ostatní náklady celkem 6
Náklady celkem 749 -18

Výroční zpráva 2013v.pdf   6 29.12.2014   17:24:31



Struktura organizace

Zakladatelé: M

Tereza Podhorská

Základní údaje

Název: radost 3.0, o.p.s

Adresa: Malá Štupartská 7, Praha 1, 110 00
Telefon: + 420 777 777 077
www.radost30.cz

Statutární zástupce: Mgr. Tereza Podhorská

Bankovní spojení: 11115444/5500

roce 2013 na fungování radosti 3.0. Všem 

v .

Workshopy jsou 

Výroční zpráva 2013v.pdf   7 29.12.2014   17:24:32


